RX3U 系列控制器使用手册
RX3U系列
控制器使用手册
深圳锐特机电技术有限公司
RX3U 系列控制器使用手册
第 2 页 共 87 页
前 言
感谢您购买并使用深圳锐特机电技术有限公司 RX3U 系列 PLC 控制器！

 接线方便，采用可插拔接线端子。
 安装便捷，可采用标准 DIN35 导轨(35mm 宽)和固定孔安装。
2.2 产品型号说明
R X 3 U - 32 M R
① ② ③ ④
标识 说明
① 系列名称 RX3U： 锐特 RX3U系列 PLC
② 输入输出点数 32: 输入和输出点数一共 32点
③ 模块分类 M：通用主控制器模块
④ 输出类型 R: 继电器输出型，T：晶体管输出型
RX3U 系列控制器使用手册
第 12 页 共 87 页
2.3 产品结构示意图
RX3U 系列控制器使用手册
第 13 页 共 87 页
第三章 规格参数
3.1 一般规格
项目 规 格
工作环境
温度 0℃~55℃
湿度 5%~95%（无凝露）
海拔 -1000m~+2000 米
空气 防尘、非腐蚀性，较低盐雾、潮湿、尘雾等环境，
SO2<0.5ppm，相对湿度<60%，无结露
H2S<0.1ppm，相对湿度<60%，无结露
绝缘电压 DC 500V 2MΩ以上
抗噪声 噪声电压 1000Vp-p 1us 脉冲 1 分钟
存储环境温度 -25~70℃
安装 可用 M3 的螺丝固定或直接安装在的 DIN35（宽 35mm）导轨上
接地（FG） 第 3 种接地（不可与强电系统公共接地）※1
※1接地宜采用单独接地或共用接地，不可采用公共接地。第 3 种接地意义请参考 11.1 节附
录说明。
3.2 电气参数
项目 电气参数
电源输入电压 DC 24V， 可正常工作电压范围：20.4~28.8V
开关量输入指标 RX3U-32MR RX3U-32MT
数字量输入点数 16 点双极性输入(高速输入点 X0、X1、X3、X4 只能共阳)
隔离方式 光电耦合
输入阻抗 2.4KΩ
RX3U 系列控制器使用手册
第 14 页 共 87 页
输入为 ON 高速输入端输入电流大于 5.8mA/24V，普通输入端输入电流大于
9.9mA/24V
输入为 OFF 高速输入端输入电流小于 4.5mA/19V，普通输入端输入电流小于 4mA/17V
滤波功能 有滤波功能，滤波范围在 0~60ms 范围可设，默认 10ms
高速计数功能 6路单相 60K 高速计数，或 2路 30K AB 相计数。
输入电平 漏型/源型，S/S 接 24V 为 NPN，S/S 接 GND 为 PNP。
高速计数只支持 S/S 接 24V。
隔离 现场与逻辑分组隔离，500V AC，1 分钟
开关量输出指标 RX3U-32MR RX3U-32MT
数字量输出点数 16 点继电器输出 16 点 NPN 输出
允许最大电流 2A/点 0.5A/点
回路电源电压 DC/AC24V~220V DC24V
电路绝缘 继电器机械绝缘 光电绝缘
ON 响应时间 约 10ms 高速输出 10us,其它 0.5ms
输出电平 常开干接点输出，COM 可接正或负 低电平 NPN，COM 接负
3.3 性能规格
性能项目 规格描述
外形尺寸
(单位:mm)
127.6（长）×106.4（宽）×30.8（高）
安装尺寸
(单位:mm)
114.6（长）×98.33（宽）×30.8（高）
安装方式 固定孔安装和 35MM 标准 DIN35 导轨安装
用户程序
容量
16K 步
程序执行
方式